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Consolidado

| NOTA | EXERCCIO |
| | ATUAL |

EXERCICIO |
ANTERIOR |

DESEMBOLSOS DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR FUNGAO

Legislativa 1.081.790, 978.419,
Judiciéria , ,
Essencial a justica , ,
Administracéo 3.578.494, 3.011.976,

Defesa Nacional
Seguranga Publica
RelagOes Exteriores
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Salde

Trabalho

Educagdo

Cultura

Direitos da Cidadania
Urbanismo

Habitacao
Saneamento

Gestdo Ambiental
Ciéncia e Tecnologia
Agricultura
Organizagdo Agraria
Indistria

Comércio e Servigos
Comunicacfes
Energia

Transporte

Desporto e Lazer
Encargos Especiais

1.339.343,
71.742.220,

13.539.537,
68.138,

47.830,

10.910,

8.900,

0
0
0
4
0
0
0
3
0
0
0
7
8
0
2.927.235,
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
441.160,

1.014.989,

9,29 |
0,00 |
0,00 |
6,44 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
9,13 |
0,00 |
6.576.212,11 |
0,00 |
9.572.467,07 |
79.000,00 |
0,00 |
2.320.695,70 |
0,00 |
133.409,59 |
0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

3,09 |

11.200,
411.953,

Total dos desembolsos de pessoal e demais despesas por fungdo

| 30.785.561,66 |

24.110.322,42 |
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